



وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت‌وگو با «ایران»:

FATF بهبان دولت قبل بود

در صفحه اقتصادی بخوانید

ایران

ولادت حضرت علی اکبر(ع)
روز جوان مبارک باد

ویژه‌نامه فرهنگی، اجتماعی «ایران» برای نوروز ۱۴۰۱ منتشر شد

از روزنامه فروشی‌ها بخواهید



یک هفته پس از حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به حومه دمشق و شهادت دو نفر از پاسداران نیروی هوافضای سپاه با ۱۰ موشک بالستیک، مقر موساد در اربیل عراق را در هم کوبید

انتقام در ۱:۲۰

یک منبع آگاه: همه ۱۰ موشک بالستیک «فاتح» به هدف اصابت کرد

۳، ۵۰۴، ۶ و ۷



لحظه اصابت موشک به مقر سری موساد



یکی از اهداف سپاه در عملیات بغداد یکشنبه



نقشه هوایی مقر سری موساد

یک حمله دو پیام



تخلیگر ارشد مسائل غرب آسیا

حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از یک بُعد، حادثه و اقدام جدیدی از جانب جمهوری اسلامی ایران نیست، اما از منظر دیگر تفاوت‌های بارزی با اقدامات مشابه گذشته دارد که می‌تواند معادلات را در خاورمیانه تحت الشعاع قرار دهد.

این اقدام جدید نیست زیرا از زمان شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، خط قرمزی برای صهیونیست‌ها ترسیم شده بود مبنی بر اینکه اگر در سایه تجاوزات مکرر این رژیم به خاک سوریه صدمه‌ای به نیروهای انسانی ایران وارد شود و افرادی از جمهوری اسلامی ایران به شهادت برسند، تهران قطعاً پاسخ لازم را خواهد داد. بر این تهدید ایران، رژیم غاصب صهیونیستی با وجود آنکه بعد از حملات مکرری که به خاک سوریه داشت، عنوان می‌کرد این حملات با هدف نیروها و امکانات نظامی ایران انجام گرفته است، اما در واقع حملات علیه ارتش سوریه بود. زیرا این رژیم می‌دانست اگر این حملات متوجه نیروهای ایرانی شود قطعاً با پاسخ جمهوری اسلامی روبرو خواهد شد.

کما اینکه در پی تجاوز چند سال پیش رژیم صهیونیستی به خاک سوریه و شهادت دو نفر از برادران نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از خط قرمز خود عبور کرد و بنابراین در سایه همان معادله و خط قرمز، حمله موشکی سپاه به اربیل به نوعی پاسخ به آن حمله و تجاوز چند شب پیش صهیونیست‌ها بود. اما این بار واکنش ایران می‌تواند نقطه عطف

جدیدی در تحولات منطقه باشد. زیرا آنچه از رفتارهای رژیم صهیونیستی برمی‌آید، این رژیم در شرایط کنونی منطقه سعی کرده است با عبور از خط قرمز جمهوری اسلامی ایران توان پاسخگویی تهران و میزان جدیت آن را برای حفظ خط قرمزهای همیشگی بسنجد.

لذا اگر ایران حمله موشکی با تعداد یکشنبه را انجام نمی‌داد رژیم غاصب صهیونیستی این ارزیابی و برآورد غلط را داشت که جمهوری اسلامی توان پاسخگویی لازم به عبور تل آویو از خط قرمزهای ایران را ندارد.

ایران طبق همان وعده و خط قرمزی که سردار سلیمانی تعیین کرده بود پاسخ رژیم صهیونیستی را در هر زمان و مکانی که نفوذ اسرائیل جدی‌تر باشد، خواهد داد. زیرا هدف از پاسخ، موازنه‌سازی و بازدارندگی است. اکنون نیز با وجود آنکه مقامات اقلیم کردستان عراق بارها و بارها وجود هرگونه رابطه با اسرائیل و نفوذ صهیونیست‌ها را در اقلیم منکر شده‌اند اما قطعاً نمی‌توان وجود رابطه تل آویو و اربیل را انکار کرد.

در بسیاری از مراسم‌ها، جشن‌ها و اجتماعات شاهد حضور همزمان مقامات اقلیم کردستان عراق و رژیم غاصب صهیونیستی و پرچم صهیونیست‌ها و اقلیم در کنار همدیگر هستیم. بنابراین انکار و تکذیب‌های مقامات اقلیم کردستان عراق تأثیری در اصل وجود این رابطه و نفوذ صهیونیست‌ها در اقلیم کردستان عراق ندارد. پیام حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اربیل برای کلیه شخصیت‌ها، احزاب و جریان‌های عراقی کاملاً روشن است. اکنون مقامات اقلیم کردستان و دولت بغداد به روشنی دریافته‌اند که جمهوری اسلامی ایران خطوط قرمز جدی در حفظ منافع و امنیت خود دارد و در رعایت آنها با هیچ کشور و بازیگری تعارف ندارد.

بنابراین هر کسی به عنوان نخست‌وزیر جدید عراق تعیین شود و هر دولتی که روی کار بیاید باید این خطوط قرمز ایران را رعایت کند، در غیر این صورت امنیت ملی عراق هم قربانی بازیگری مخرب صهیونیست‌ها و آمریکا خواهد شد. علاوه بر این در هر نقطه‌ای از جهان که آمریکا حضور داشته باشد، رژیم غاصب صهیونیستی هم ولو در پوشش دیپلماتیک آمریکایی‌ها

حضور دارد. لذا زمانی که کنسولگری و پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاک اقلیم کردستان با قدرت علیه منافع ایران عمل می‌کند یقین بدانید در پوشش نیروهای دیپلماتیک و یا حضور مستشاری نظامی آمریکا در اقلیم شاهد نفوذ و حضور صهیونیست‌ها در خاک اقلیم کردستان عراق نیز هستیم، چون صهیونیست‌ها در هر جایی که منافعشان اقتضا کند حضور دارند. در عین حال متأسفانه حضور و نفوذ صهیونیست‌ها در خاک اقلیم کردستان بسیار جدی است و یک سابقه بسیار طولانی دارد، به گونه‌ای که برخی از اقدامات جاسوسی، تروریستی و خرابکارانه توسط اسرائیل از خاک اقلیم کردستان عراق انجام شده است.

بنابراین این پاسخ جمهوری اسلامی ایران برای حمله به مراکز آموزشی موساد در اربیل یک پاسخ مشروع بود. برای جمهوری اسلامی ایران مسلم است که هرجا منافع و امنیتش اقتضا کند، باید پاسخ لازم را بدهد. ضمن اینکه در شرایطی که ساختار سیاسی اربیل و بغداد توان دفاع از تمامیت ارضی خود را ندارند، ایران باید در صورت بروز هرگونه تهدیدی از جانب خاک عراق علیه خود این نقطه ضعف را پوشش دهد و تهدید مزبور را خنثی کند.

این تهدیدها اکنون بیش از هر زمانی باید مورد توجه قرار گیرد. حتی در زمان افرادی مانند ابراهیم جعفری، نوری مالکی و عادل عبدالمهدی که به عنوان نخست‌وزیر در رأس کار بودند و دولت بغداد قدرتمند بود، باز هم اقلیم کردستان عراق بدون توجه به رای و نظر دولت بغداد اقداماتی را در دستور کار قرار می‌داد، چه برسد به شرایط کنونی که ما با حضور مصطفی الکاظمی شاهد یکی از ضعیف‌ترین دولت‌ها در بغداد هستیم. هرچند که اکنون مسأله بغداد نیست، بلکه مسأله حمایت واشگتن است.

زمانی که شاهد حضور دیپلماتیک و نظامی ایالات متحده در خاک اقلیم کردستان هستیم بی‌شک این شرایط کماکان با قوت ادامه پیدا خواهد کرد. چون مقامات اقلیم کردستان دستور کار خود را از بغداد نمی‌گیرند، بلکه از کاخ سفید می‌گیرند. پس مقامات اقلیم کردستان ارزشی برای آرا، نظرات و چراغ سبز دولت بغداد ندارند، بلکه مسأله حمایت واشگتن است.

زمانی که شاهد حضور دیپلماتیک و نظامی ایالات متحده در خاک اقلیم کردستان هستیم بی‌شک این شرایط کماکان با قوت ادامه پیدا خواهد کرد. چون مقامات اقلیم کردستان دستور کار خود را از بغداد نمی‌گیرند، بلکه از کاخ سفید می‌گیرند. پس مقامات اقلیم کردستان ارزشی برای آرا، نظرات و چراغ سبز دولت بغداد ندارند، بلکه مسأله حمایت واشگتن است.

عربستان ۸۱ نفر از جمله ۴۱ جوان شیعه را به بهانه مخالفت با حکومت سعودی در یک روز اعدام کرد

شیعه کش سعودی

دور پنجم مذاکرات ایران و عربستان تعلیق شد

۴ و ۶



تصاویر ۳۳۰ جوان شهید اهل طایفه عربستان

اقبال استانداری‌ها برای اجرای مصوبه‌ای که عدالت را در توزیع تسهیلات بانکی محقق می‌کند

کوچ منابع بانکی از پایتخت به استان‌ها

۱۵

«ایران» از آماده‌سازی پایتخت برای استقبال از بهار گزارش می‌دهد

بوی عید در کوچه پس‌کوچه‌های تهران

کنارش فراز و نشیب‌های زیادی را تجربه کرده‌ایم. تهران حالا بر ایمنان همان شهر دوست داشتنی پرچالشی است که خیلی‌ها ایمنان، دور روز نشده طاق‌ت دوری‌اش را نداریم و دل‌مان حتی برای ترافیک آزاردهنده و آسمان نه چندان دلچسب خاکستری‌اش تنگ می‌شود. ما در تهران ریشه کرده‌ایم.

۱۶

سامانه جامع فهرست محکومان متواری
آغاز به کار می‌کند

راهکار عدلیه برای جلب محکومان فراری

۲

واکنش روانپزشکان به نحوه انتشار خبرهای
مربوطه مرگ خودخواسته

در شعله زندگی بدمیم

۱۸

رضایت جریان کارگری از مصوبه افزایش حقوق در سال ۱۴۰۱

چرا سوداگران از دستمزد کارگران عصبانی‌اند؟

نفس و غافلین از جنگ بر امیال و هوی و هوس‌ها و زیاده‌خواهی‌ها، در سال‌های بعد آنچنان قوه‌های مجریه مرعوب شدند که تن به خواسته‌های زیاده‌خواهی کرسی‌های غصب شده صنعت توسط سوداگران دادند. عواقب این اتفاق فاصله ۱۲۸ درصدی بین معیشت و دستمزد بود.

۱۴

دستمزد ۱۴۰۱ مصوب شد، تبعاتی که از پیش متصور بودیم اتفاق افتاد، اگر نگاهی به پیشینه تاریخی در قوه‌های مجریه قبلی داشته باشیم؛ در دوران حسن روحانی، محمود احمدی‌نژاد و دوران خاتمی در سال اول برخورد مناسبی با افزایش دستمزدها ناشی از افزایش نرخ تورم را شاهد بودیم اما متأسفانه با توجه به جنبه زدن سوداگران، غافلین از جهاد

مزایده سراسری

فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه

به شماره ۲۷، ۲۶، ۲۵، ۲۴، ۱۴۰۰/۱۳۳۳ اصلاحیه - نوبت دوم

شرح در صفحات ۱۱-۱۲-۱۳

همکار گرامی جناب آقای احمد تهوری

با نهایت تأسّف و تأثر درگذشت مادر عزیزتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند باریتعالی برای آن مرحومه غفران واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسالت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

شماره ۱۹۴ چهارشنبه منتشر می‌شود

زیبا زندگی کن!

اولین ماهنامه طراحی معماری و آرایه داخلی

پدیرش آگهی
۸۸۷۶۱۴۰۰